
2.3 . P r ohlášení obj ednatele :

Objednatel prohlašuje, že v podkladech uvedl veškeré jemu známé skutečnosti vážící
se k předmětu díla této smlouvy aže má zajištěno financování dí|a.

3 Předmět smlouvy
3.1. Vymezení předmětu díla:
Předmětem díla je dodávka a montáž malého nákladního v}tahu o nosnosti 300 kg
včetně zkoušek, bližší specifikace je dána v přiložené nabídce, která tvoří nedílnou
souěást této smlouvy o dílo. Zaíízeníbude odpovídat ČSN EN 81-3 harmonizované.

3.2. Jakost díla: t
Předmět díla bude dodán dle požadavku projektové dokumentace a ve standardní
kvalitě. V technickém popisu uvedené technické parametry nejsou považovány za
vymíněné vlastnosti,

3.3. Změny rozsahu díla:
Za zmény rozsahu díla budou považovány změny oproti podkladům dle kapitoly 3

č1.1 této smlouvy výslovně písemně vyžádané objednatelem.

4 Cena dfla

4.I. Pevná cena za celý předmět díla dle kapitoly 3 se ve smyslu zákona č. 526190 Sb.
stanoví ve výši

398 000,- Kč bez DPH
481 580,- Kč s DPH 2I%o

DPH bude účtována dle zákona o DPH v platném znění,

4.2. Cenadle čl. 1 této kapitoly se člení dle přiloženóho rozpoětu.

4.3. Cenu dle čl. 1 této kapitoly lze měnit pouze a jen na zákJadé dohody obou
smluvních stran tímto způsobem:

4.3.I. Při okolnostech dle kapitoly 3 č1.3 cenovým jednáním, které musí b}t uzavřeno
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne písemného oznámení změny, jak
objednatelem tak i zhotovitelem, vždy však před zabájením příslušných prací.

4.3.2. Podkladem pro jednání o změně ceny je písemný požadavek objednatele a
individuiální kalkulace zhotovitele.

4.3.3. Při změně materiálového provedení jednotlivých částí předmětu díla výslovně
vyžádané objednatelem a to rozdílem cen použitého a projektovaného materiálového
řešení. Ť


